ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

DECRETO No 091t2022
DE 24 DE OUTUBRO OE 2022

"Dispóe sobre mudança de Regime
Jurídico Celetista para Estatutário, de
acordo com a Lei no 732 de 08 de
setembro de 2021, e da outras
providências."

A PREFEITA MUNICTPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, no uso de SuAS

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Gararu, Estado de Sergipe

e de acordo com a Lei no 73212021 de 08 de setembro de 2021, e demais legislações
pertinentes.

DEGRETA:

Art. 1o - Estabelece a migração para o Regime Jurídico Estatutário, a(o) Servidor(a)
JOSE ALMIR TAVARES DE SA, CPF: 987.680.505-34, RG 1 .450.781, ocupante do Cargo
de Agente Comunitário de Saúde, admitida(o) em 02 de outubro de 2006, o qual era regido
pela Consolidação das Leis do Trabalho-CLT.

Art.2" - Fica então o mesmo submetido ao regime jurídico único de que trata a Lei

no 73212021 de 0B de setembro de 2021.

Art. 3" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Art.40 - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, EM

24 de outubro de 2022.

^-. \, 't{
.q_l4.lrI L,

**+
"*rr.+";}{i* nt, f\th*,.t

.rü12ü4t7$ts - üllJETE nmNIIA 0§ hIATSÊ

PRETE'TÀ I.!UHI§}Fát

Cien
Data I

il

r utlE/r o^, /a )))*'tLav - Lr\TJ., l).LlL.vvJ/ uuur_1/

ffi xru'*r§,Ljls§ ;hix*

Título do documento 91 - JOSE ALMIR TAVARES DE
SA.pdf

251101202212:31:28 ASSINATURA REALIZADA Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH
0200'lAB845ECO331 BCg38B93D22FSCD6 utitizando o tp
131.161 .131.127

Gilzete Dioniza de Matos

241 1 0 12022 1 0: 1 5:OZ CRtAÇÃO DE
DOCUMENTO

2411012022 10;15:'l 1 SOL|C|TAÇÃO DE
ASSINATURA

2411012022 1 0:15: 1 1 ASSTNATURAS
ENCERRADAS

251 1 0 12022 1 2:31 :28 Prefeita

usuário Wagner Cavalcante Batista criou o documento do
DECRETO com o HASH
0200 1 AB845 EC633 1 BC 938893D 22F SCD6 uti I iza ndo o endereço
tP 1 31 .'1 61 .131 .127

Foi solicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizando
o lP 131.161.131.122

As assinaturas do documento de HASH
0200 1 AB 845 EC633 1 BC93BB93 D 22F SCD6 foram encerradas

ffig â{âTi:;ffliffi:1ifl:ilffi::?J:i.;:ffiil,""Ti',r,T:i:is,ix'J?iltL'rt'L:[:f,"i:rià#:';r*

Assinatuta IníIuirSign 03,/t !/2022 08:36:26